< Sistema > < Indoor > <Luz Diretc> DESSI NE

Mimo

Sistema de perfil minimalista composto por Minimalist profile system composed of
modulos multifoco e luz difusa, com emissdo multi-beam modules and diffused light, with
direta ou indireta. Disponivel nas versoes direct or indirect emission. Available in pendant,

pendente, sobrepor ou com afastador de teto. surface-mounted, or ceiling-offset versions.




M i m o < Sistema > < Indoor > < Luz Direta > DESSI N E
Sistema
Especificacdes Sobrepor de teto/Surface Especificacdes Pendente/Pendent
Specifications Driver interno/Internal Driver Q1< Specifications Driver interno/Internal Driver
On/Off On/Off @1

54,5mm
54,5mm
Materiais Aluminio extrudado/Aluminum extruded Materiais Aluminio extrudado/Aluminum extruded
Materials Aluminio injetado/Aluminum die casting Materials Aluminio injetado/Aluminum die casting
Acabamentos Acabamentos
Finishings Branco/White Preto/Black Corten Finishings Branco/White Preto/Black Corten
Areia/Sand Fendi Titanium Areia Fendi Titanium

Cinza/Grey Fortuna

m Aura

Cinza/Grey Pérola/Pearl

m Fortuna

| Aura
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Especificagées Sobrepor com afastador

. . «©
Driver interno Y
On/Off

54,5mm

Materiais Aluminio extrudado
Aluminio injetado

Acabamentos

Branco Preto Corten

Areia Fendi Titanium

Cinza Fortuna s Aura

t Royale
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Mimo sistema Mimo sistema

sobrepor sobrepor com afastador

MMPSML-cod. cor Mimo sistme sobrepor metro linear Branco MMPSAML-cod. cor Mimo sistme sobrepor com afastador metro linear Branco
Preto Preto
Corten Corten
Cinza Cinza
Areia Areia
Fendi Fendi
Titanium Titanium
Fortuna Fortuna
Aura Aura
Royale Royale
Mimo sistema
pendente
MMPDML-cod. cor Mimo sistme pendente metro linear Branco
Preto
Corten
Cinza
Areia
Fendi
Titanium
Fortuna
Pérola
Aura

Royale
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Componente
Multifocos

Multifocos

LED 8W

127-220V

2700K | 3000K
Fluxo real: 800 Lm
CRI95 | UGR <10
SDCM <2

15° | 30°

On/Off

Comprimento

Componente
Luz difusa

100mm

Luz difusa indireta
5W

127-220V

2700K | 3000K
On/Off

Comprimento

500mm

< Sistema > < Indoor > <Luz Diretc>

Componente
Luz difusa

Luz difusa direta
8W

127-220V

2700K | 3000K
On/Off

DESSINE

Comprimento

Componente
Luz difusa

500mm

Luz difusa direta
15W

127-220V

2700K | 3000K
On/Off

Comprimento

500mm



Componente
Luz difusa

Luz difusa indireta
15W

127-220V

2700K | 3000K
On/Off

Comprimento
Lenght

500mm

< Sistema > < Indoor > <Luz Diretq>

DESSINE



Multifocos 9W

MM9M1527-02
MM9M3027-02
MM9M1530-02
MM9M3030-02

Luz difusa indireta 5W

MM5LI127V27
MM5LI220V27
MM5LI127V30
MM5LI220V30

Luz difusa indireta 15W

MM15LI1127V27
MM15LI1220V27
MM15L1127V30
MM15L1220V30

Componente Multifocos
Componente Multifocos
Componente Multifocos
Componente Multifocos

Componente Luz difusa indireta
Componente Luz difusa indireta
Componente Luz difusa indireta
Componente Luz difusa indireta

Componente Luz difusa direta
Componente Luz difusa direta
Componente Luz difusa direta
Componente Luz difusa direta

2700K
2700K
3000K
3000K

2700K
2700K
3000K
3000K

2700K
2700K
3000K
3000K

15°
30°
15°
30°

127V
220V
127V
220V

127V
220V
127V
220V

Sem cor

Sem cor

Sem cor

< Sistema > < Indoor > <Luz Diretc>

Luz difusa direta 8W

MM8LD127V27
MM8LD220V27
MMB8LD127V30
MM8LD220V30

Luz difusa direta 15W

MM15LD127V27
MM15LD220V27
MM15LD127V30
MM15LD220V30

Componente Luz difusa direta
Componente Luz difusa direta
Componente Luz difusa direta
Componente Luz difusa direta

Componente Luz difusa direta
Componente Luz difusa direta
Componente Luz difusa direta
Componente Luz difusa direta

2700K
2700K
3000K
3000K

2700K
2700K
3000K
3000K

127V
220V
127V
220V

127V
220V
127V
220V

Sem cor

Sem cor

DESSINE



Mimo < Sistema >< Indoor ><Luz Diretc> DESSINE
Acessorios

Acessorio Articulacdo 360° Mimo
Articulador acessorio articulador
MM-ART-cod. cor Acessério articulador Mimo Branco/White - 01
Preto/Black - 02
Corten - 15

Cinza/Grey - 41
Areia/Sand - 45
Fendi - 46
Titanium - 58
Fortuna - 54
Pérola/Pearl - 65
Aura - 66
Royale - 69

Materiais Aluminio injetado/Aluminum die casting

Materials

Acabamentos

Finishings Branco/White Preto/Black Corten
Areia Fendi Titanium
Cinza/Grey " Fortuna Pérola/Pearl

- Aura
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